REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

GUAPI (CAUCA)

ESTADO No. 014
ART. 295 C. G. P.

RADICACION PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO PROVIDENCIA FECHA NUMERO
2010-00043-00 EJECUTIVO SINGULAR MANUEL DE JESUS CARABALI OLIVA IZQUIERDO CAICEDO SUSTANCIACION: APRUEBA RELIQUIDACION DEL 06/03/2023 014
CREDITO
2016-00057-00 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA JELLY DANIEL OREJUELA RUIZ SUSTANCIACION: APRUEBA LIQUIDACION CREDITO 06/03/2023 015
2016-00072-00 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. JEAN CARLOS PERLAZA GRUESO SUSTANCIACION: APRUEBA LIQUIDACION CREDITO 06/03/2023 016
2018-00100-00 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. JOSE ANGEL VIVAS SUSTANCIACION: IMPRUEBA Y MODIFICA 06/03/2023 017
LIQUIDACION DEL CREDITO
2017-00006-00 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. JOSE CRUZ MORENO SUSTANCIACION: APRUEBA LIQUIDACION CREDITO 06/03/2023 018
2017-00127-00 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. JESUS ANTONIO COLORADO BATIOJA SUSTANCIACION: APRUEBA LIQUIDACION CREDITO 06/03/2023 019
2016-00065-00 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. FLORENTINA PERLAZA SUSTANCIACION: APRUEBA LIQUIDACION CREDITO 06/03/2023 020
2015-00021-00 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. ELPIDIO VALVERDE CAMPAZ SUSTANCIACION: APRUEBA LIQUIDACION CREDITO 06/03/2023 021
2017-00108-00 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. GLORIA OFIR LOPEZ CASTANEDA SUSTANCIACION: APRUEBA LIQUIDACION CREDITO 06/03/2023 022
2018-00142-00 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S..A ELVER MONTANO LERMA SUSTANCIACION: APRUEBA LIQUIDACION CREDITO 06/03/2023 023
2016-00006-00 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. BASILIO CAMACHO SINISTERRA SUSTANCIACION: APRUEBA LIQUIDACION CREDITO 06/03/2023 024
2017-00104-00 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. ALEXIS MORAN IBARBO SUSTANCIACION: APRUEBA LIQUIDACION CREDITO 06/03/2023 025




2018-00091-00
2021-00053-00
2017-00098-00
2018-00125-00
2017-00126-00
2018-00044-00
2019-00002-00
2019-00047-00
2017-00067-00
2018-00102-00
2018-00069-00
2019-00087-00

2021-00014-00

2021-00013-00
2017-00052-00

2016-00025-00

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

MARGARITA MONTARNO MICOLTA
MARCELA BANGUERA RAMOS
MERCEDES HURTADO ARAGON
MARIO SOLIS CUERO

MARILUZ GRUESO PAZ

MIGUEL ANGEL RUIZ SALAZAR
APARICIO CUERO LERMA
TEODOLINA IBARBO BANGUERA
LUIS ALBERTO PRADO PRADO
MARCIA MARIA CASTILLO VIAFARA
JOSE ELfAS MONTARO

SILVIO ALVAREZ CARABALI

SANDRA LUCIA CAICEDO SOLIs

SOLEYMA SOL{S SALCEDO
EDILMA PORTOCARRERO PERLAZA

BARTOLO TELLO SOL{s

SUSTANCIACION:
SUSTANCIACION:
SUSTANCIACION:
SUSTANCIACION:
SUSTANCIACION:
SUSTANCIACION:
SUSTANCIACION:
SUSTANCIACION:
SUSTANCIACION:
SUSTANCIACION:
SUSTANCIACION:

SUSTANCIACION:

SUSTANCIACION

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO
APRUEBA LIQUIDACION CREDITO
APRUEBA LIQUIDACION CREDITO
APRUEBA LIQUIDACION CREDITO
APRUEBA LIQUIDACION CREDITO
APRUEBA LIQUIDACION CREDITO
APRUEBA LIQUIDACION CREDITO
APRUEBA LIQUIDACION CREDITO
APRUEBA LIQUIDACION CREDITO
APRUEBA LIQUIDACION CREDITO
APRUEBA LIQUIDACION CREDITO
APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

: IMPRUEBA Y MODIFICA

LIQUIDACION DEL CREDITO

SUSTANCIACION
SUSTANCIACION

SUSTANCIACION

: APRUEBA LIQUIDACION CREDITO
: APRUEBA LIQUIDACION CREDITO
: APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

PARA NOTIFICAR A LAS PARTES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO HOY, SIETE (07) DE MARZO DE DOS MIL VEINTITRES (2023), SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM).

DIANA CONSTANZA ORDONEZ MUNOZ

SECRETARIA

06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023

06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023

026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038

039
040
041



