

## REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL GUAPI (CAUCA)

ESTADO No. 014 ART. 295 C. G. P.

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	PROVIDENCIA	FECHA	NÚMERO
2010-00043-00	EJECUTIVO SINGULAR	MANUEL DE JESÚS CARABALI	OLIVA IZQUIERDO CAICEDO	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA RELIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	06/03/202	23 <b>014</b>
2016-00057-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JELLY DANIEL OREJUELA RUIZ	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/202	23 015
2016-00072-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JEAN CARLOS PERLAZA GRUESO	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/202	23 016
2018-00100-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE ÁNGEL VIVAS	SUSTANCIACIÓN: IMPRUEBA Y MODIFICA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	06/03/202	23 <b>017</b>
2017-00006-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE CRUZ MORENO	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/202	23 018
2017-00127-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JESÚS ANTONIO COLORADO BATIOJA	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/202	23 019
2016-00065-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	FLORENTINA PERLAZA	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/202	23 020
2015-00021-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ELPIDIO VALVERDE CAMPAZ	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/202	23 <b>02</b> :
2017-00108-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	GLORIA OFIR LOPEZ CASTAÑEDA	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/202	23 022
2018-00142-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA	ELVER MONTAÑO LERMA	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/202	23 02:
2016-00006-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	BASILIO CAMACHO SINISTERRA	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/202	23 02
2017-00104-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ALEXIS MORAN IBARBO	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/202	23 02

2018-00091-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MARGARITA MONTAÑO MICOLTA	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/2023	026
2021-00053-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MARCELA BANGUERA RAMOS	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/2023	027
2017-00098-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MERCEDES HURTADO ARAGÓN	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/2023	028
2018-00125-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MARIO SOLÍS CUERO	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/2023	029
2017-00126-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MARILUZ GRUESO PAZ	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/2023	030
2018-00044-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MIGUEL ÁNGEL RUIZ SALAZAR	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/2023	031
2019-00002-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	APARICIO CUERO LERMA	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/2023	032
2019-00047-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	TEODOLINA IBARBO BANGUERA	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/2023	033
2017-00067-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LUIS ALBERTO PRADO PRADO	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/2023	034
2018-00102-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MARCIA MARIA CASTILLO VIAFARA	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/2023	035
2018-00069-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSÉ ELÍAS MONTAÑO	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/2023	036
2019-00087-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	SILVIO ALVAREZ CARABALI	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/2023	037
2021-00014-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	SANDRA LUCÍA CAICEDO SOLÍS	SUSTANCIACIÓN: IMPRUEBA Y MODIFICA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	06/03/2023	038
2021-00013-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	SOLEYMA SOLÍS SALCEDO	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/2023	039
2017-00052-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EDILMA PORTOCARRERO PERLAZA	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/2023	040
2016-00025-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	BARTOLO TELLO SOLÍS	SUSTANCIACIÓN: APRUEBA LIQUIDACIÓN CRÉDITO	06/03/2023	041

PARA NOTIFICAR A LAS PARTES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO HOY, SIETE (07) DE MARZO DE DOS MIL VEINTITRÉS (2023), SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM).

DIANA CONSTANZA ORDOÑEZ MUÑOZ SECRETARIA